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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 34 Erkekler, 50m Serbest Açık
8.08.2023 - 9:12 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 22.09 Hüseyin Emre SAKCI İSTANBUL 17.07.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 22.71 H.EMRE SAKÇI SİNGAPUR 27.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 23.41 Kemalata AKINCI GAZİANTEP 29.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 23.93 Demir ÖZDEMİR SİVAS 22.07.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 24.52 Kırhan YILMAZ SİVAS 23.07.2022

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KATILIM BARAJI 15 - 16: 26.48;  17 - 18: 25.72;  19 +: 25.13
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

15 - 16 yaşları arası

1. Demir ÖZDEMİR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.45 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Baran Talha SAYAN 08 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 24.80 599
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Tolga SAVAŞ 08 Ferdi 24.83 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Emirhan EROĞLU 07 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 24.85 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ahmet Mete BOYLU 08 Galatasaray Spor Kulübü 24.87 594
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Mehmet Ege KOÇAK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.03 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Mert Ata PEHLİVANOĞLU 08 Göztepe Spor Kulübü 25.07 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Ali Ihsan ALBAYRAK 08 Aykon Spor Kulübü 25.15 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Selim TÜFEKCİBAŞI 08 Enka Spor Kulübü 25.18 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Talha ÇİLO 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 25.19 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.22 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Emir Baran ÖZDEMİR 08 Olimpik Performans Spor Kulübü 25.22 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Alper BÜYÜKSEFİL 08 Nilüfer Belediyespor 25.29 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Egehan ÇELİK 07 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 25.32 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Batuhan Mert DERELİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 25.41 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Alp YALIKLI 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.44 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Ali Emre SİMİTÇİ 08 Gaziantep Sanko Spor Kulübü Derneği 25.48 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Sarp ÇORAKPINAR 08 Orca Ak Spor Kulübü 25.48 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Kazım Berke IŞIK 08 Aykon Spor Kulübü 25.51 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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19. Recep Taha CAMBAZ 07 Nilüfer Belediyespor 25.51 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Çınar KARABULUT 07 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 25.54 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Furkan Kanşav KARATEN 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 25.64 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Dağhan YILMAZ 08 Aykon Spor Kulübü 25.65 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Tuna BAKKAL 07 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği25.66 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Ömer ŞAYDAK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.68 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Deniz BİLSEL 08 Galatasaray Spor Kulübü 25.68 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Oğuz ÜNAL 07 Göztepe Spor Kulübü 25.70 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Ozan Deniz PAKKAN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.71 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Halil Toprak ŞENSOY 07 Giresun Şahin Spor 25.78 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Ali ASLAN 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü25.83 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Doruk Kaan LEVENT 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.84 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Arda Aydemir ULADI 08 Ferdi 25.85 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Ali Efe AYKAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 25.88 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Muhammed SÜMBÜL 07 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 25.92 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Alattin Çağıl YOLDAŞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.95 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Kıvanç ÖZGÜL 08 Aykon Spor Kulübü 25.96 522
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Kaan KOÇAN 07 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 25.97 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Berat ALTINDAĞ 08 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 26.02 518
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Eymen Bilal CEYHAN 07 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 26.13 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Kaan ÖZÇELİK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.13 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Bartu BAYRAK 07 Enka Spor Kulübü 26.16 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Ege ÇAĞDAŞ 08 Galatasaray Spor Kulübü 26.21 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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42. Ahmet Emin AYATA 08 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 26.21 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Buğrahan IMAN 08 V.A.M.O.S 26.22 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Kerem Kaan ÖZDEMİR 07 Çanakkale Belediyespor Kulübü 26.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Bartu ÜSTBİLEN 08 Galatasaray Spor Kulübü 26.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Emre Berk AKINCI 08 Osmangazi Belediyespor Kulübü 26.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

48. Burak KARAGÖZ 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 26.24 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Aslan Mehmet ELER 08 Enka Spor Kulübü 26.24 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Utku GÜL 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü26.30 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Efe KÜÇÜK 08 Okyanus Koleji Spor Kulübü 26.30 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

52. Can OĞUZ 08 Galatasaray Spor Kulübü 26.31 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

53. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.35 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

54. Muhammet Arda BATUR 07 Galatasaray Spor Kulübü 26.57 487
55. Berk YILDIZ 08 Istanbul Bbsk 26.63 484
56. Oğulcan AYDIN 07 Galatasaray Spor Kulübü 26.66 482
57. Zorbey Efe ZOBAR 08 Tekirdağ Ayyıldız Yüzme Spor Kulübü 26.70 480
58. Çınar ÇELİK 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 26.74 478
59. Arda Efe ÇULLU 08 Odtü Spor Kulübü 26.76 477
60. Emir ELYAKİM 08 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği26.81 474
61. Yağız Batın KOÇ 07 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 26.87 471
62. Ahmet Efe KUYTUL 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 27.29 449

Açık

1. Efe HACISALİHOĞLU 03 Enka Spor Kulübü 22.99 752 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Hüseyin Emre SAKCI 97 Fenerbahçe Spor Kulübü 22.99 752 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Emre GÜRDENLİ 00 Istek Spor Kulübü 22.99 752 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Jorge Eliezer OTAİZA HERNANDEZ 03 Istek Spor Kulübü 23.11 740 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Doğa ÇELİK 91 Galatasaray Spor Kulübü 23.17 734 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Kemalata AKINCI 05 Enka Spor Kulübü 23.42 711 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Jerome Kerim HEİDRİCH 94 Fenerbahçe Spor Kulübü 23.45 708 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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8. Mert Efe CÖMERTEL 02 Galatasaray Spor Kulübü 23.60 695 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Seıfalla KHALED EISSA IBRAHIM 98 Poseidon Yüzme Ve Su Altı Spor Kulübü Derneği23.64 692 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Berke GÜNAL 05 Trabzon Yeşilova Spor 23.83 675 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Ozan KALAFAT 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 23.92 668 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Halit Bora CABBAR 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 23.94 666 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 24.01 660 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Yiğit EKŞİOĞLU 04 Enka Spor Kulübü 24.02 659 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Ömer Talha ÖZTÜRK 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.05 657 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Efe SARAÇ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.17 647 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Sönmez Emir NİĞDELİOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.24 641 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Metehan Şeref SARUHAN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.27 639 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Serkan ATABAŞ 02 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 24.27 639 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Kerem CARBAN 02 Galatasaray Spor Kulübü 24.28 638 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Yılmaz ÖZKESKİN 05 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Kulübü24.28 638 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Emir Ömer TEZÇAKAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 24.30 637 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Mehmet KOÇ 05 Galatasaray Spor Kulübü 24.36 632 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Ekin DEMİRBAŞ 02 Galatasaray Spor Kulübü 24.42 627 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Berk Emre PAKER 05 Galatasaray Spor Kulübü 24.43 627
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Demir ÖZDEMİR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.45 625
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Murat Tuna TOKATLI 04 Galatasaray Spor Kulübü 24.46 624
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Ege PEKTAŞ 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği24.47 623
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Egemen Atuğ AVCI 06 Göztepe Spor Kulübü 24.48 623
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Tarık Safa TEKİNKUŞ 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 24.54 618
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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31. Deniz ALBAYRAK 06 Galatasaray Spor Kulübü 24.57 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Emre ERSOY 04 Galatasaray Spor Kulübü 24.70 606
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Demir DORUK 04 Orka Spor Kulübü 24.77 601
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Ali USLU 04 Göztepe Spor Kulübü 24.80 599
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Baran Talha SAYAN 08 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 24.80 599
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Mert YALHI 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.81 598
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Tolga SAVAŞ 08 Ferdi 24.83 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Deniz BAĞIŞ 05 Enka Spor Kulübü 24.85 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Emirhan EROĞLU 07 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 24.85 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Ekin KARAKUŞ 05 Göztepe Spor Kulübü 24.86 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Ahmet Mete BOYLU 08 Galatasaray Spor Kulübü 24.87 594
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Duru ÇELİK 00 Galatasaray Spor Kulübü 24.87 594
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Yiğit Ali BALCI 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.89 592
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Alkan Altay ZEYREK 04 Galatasaray Spor Kulübü 24.89 592
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Emin Eren OĞHAN 03 Fmv ışık Spor Kulübü 24.93 590
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Cemil Baran ERDAĞI 06 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 24.99 585
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Ali Efe AYGÜN 05 Giresun Şahin Spor 25.00 585
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

48. Mehmet Ege KOÇAK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.03 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 25.04 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Mert Ata PEHLİVANOĞLU 08 Göztepe Spor Kulübü 25.07 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Ali Ihsan ALBAYRAK 08 Aykon Spor Kulübü 25.15 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Emir ŞİMŞEK 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.15 574
53. Erhan Umut YAĞLI 06 Aykon Spor Kulübü 25.18 572

KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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53. Selim TÜFEKCİBAŞI 08 Enka Spor Kulübü 25.18 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Can ÇETİNKAYA 03 Zafer Koleji Spor Kulübü 25.18 572
56. Talha ÇİLO 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 25.19 571

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

57. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.22 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Emir Baran ÖZDEMİR 08 Olimpik Performans Spor Kulübü 25.22 569
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

59. Alper BÜYÜKSEFİL 08 Nilüfer Belediyespor 25.29 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

60. Egehan ÇELİK 07 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 25.32 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

61. Sarp KILIÇ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.36 560
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

62. Batuhan Mert DERELİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 25.41 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

63. Kerim ŞEN 06 Galatasaray Spor Kulübü 25.42 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

64. Alp YALIKLI 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.44 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

65. Ali Emre SİMİTÇİ 08 Gaziantep Sanko Spor Kulübü Derneği 25.48 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Sarp ÇORAKPINAR 08 Orca Ak Spor Kulübü 25.48 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

67. Kazım Berke IŞIK 08 Aykon Spor Kulübü 25.51 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Recep Taha CAMBAZ 07 Nilüfer Belediyespor 25.51 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

69. Çınar KARABULUT 07 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 25.54 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

70. Kaan Efe KAYA 06 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 25.56 547
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

71. Demir ılgın KAYA 06 Bakırköy Ata Spor Kulübü Derneği 25.57 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

72. Deniz KAFKASLI 06 Elit Spor Kulübü Derneği 25.60 544
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

73. Kaan Berke TOKATLI 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü 25.62 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

74. Deniz ALPER 06 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 25.64 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Furkan Kanşav KARATEN 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 25.64 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

76. Dağhan YILMAZ 08 Aykon Spor Kulübü 25.65 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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77. Tuna BAKKAL 07 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği25.66 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Mustafa Taha SEVİM 06 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulubü 25.66 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

79. Ömer ŞAYDAK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.68 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Deniz BİLSEL 08 Galatasaray Spor Kulübü 25.68 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

81. Oğuz ÜNAL 07 Göztepe Spor Kulübü 25.70 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

82. Ozan Deniz PAKKAN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.71 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Efe KALKAN 06 Trabzon Ihtisas Spor Kulübü Derneği 25.71 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

84. Arda Kaan MUTLU 06 Göztepe Spor Kulübü 25.74 536
85. Halil Toprak ŞENSOY 07 Giresun Şahin Spor 25.78 533

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

86. Ali ASLAN 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü25.83 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

87. Doruk Kaan LEVENT 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.84 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

88. Arda Aydemir ULADI 08 Ferdi 25.85 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

89. Ali Efe AYKAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 25.88 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Ömer Yusuf AKÇURA 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü 25.88 527
91. Halil Emir ŞENGÜL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.89 526
92. Muhammed SÜMBÜL 07 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 25.92 524

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

93. Toprakcan ŞAHİN 06 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 25.93 524
94. Hüseyin Emre ÇÖRT 06 Harb Iş Spor 25.94 523
95. Alattin Çağıl YOLDAŞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.95 523

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

96. Kıvanç ÖZGÜL 08 Aykon Spor Kulübü 25.96 522
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Derin Ege SAZAK 06 Olimpik Performans Spor Kulübü 25.96 522
98. Kaan KOÇAN 07 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 25.97 521

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

99. Mertcan YILDIRIM 06 Çanakkale Belediyespor Kulübü 26.02 518
Berat ALTINDAĞ 08 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 26.02 518
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

101. Eren DÖNMEZ 06 Ferdi 26.10 514
102. Eymen Bilal CEYHAN 07 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 26.13 512

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Kaan ÖZÇELİK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.13 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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104. Bartu BAYRAK 07 Enka Spor Kulübü 26.16 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

105. Ege ÇAĞDAŞ 08 Galatasaray Spor Kulübü 26.21 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Ahmet Emin AYATA 08 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 26.21 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

107. Buğrahan IMAN 08 V.A.M.O.S 26.22 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

108. Kerem Kaan ÖZDEMİR 07 Çanakkale Belediyespor Kulübü 26.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Bartu ÜSTBİLEN 08 Galatasaray Spor Kulübü 26.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Emre Berk AKINCI 08 Osmangazi Belediyespor Kulübü 26.23 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

111. Burak KARAGÖZ 07 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 26.24 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Aslan Mehmet ELER 08 Enka Spor Kulübü 26.24 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

113. Sertan ÇELİKSU 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 26.28 503
114. Utku GÜL 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü26.30 502

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Efe KÜÇÜK 08 Okyanus Koleji Spor Kulübü 26.30 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

116. Can OĞUZ 08 Galatasaray Spor Kulübü 26.31 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

117. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.35 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

118. Muhammet Arda BATUR 07 Galatasaray Spor Kulübü 26.57 487
119. Berk YILDIZ 08 Istanbul Bbsk 26.63 484
120. Oğulcan AYDIN 07 Galatasaray Spor Kulübü 26.66 482
121. Zorbey Efe ZOBAR 08 Tekirdağ Ayyıldız Yüzme Spor Kulübü 26.70 480
122. Çınar ÇELİK 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 26.74 478
123. Arda Efe ÇULLU 08 Odtü Spor Kulübü 26.76 477
124. Emir ELYAKİM 08 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği26.81 474
125. Yağız Batın KOÇ 07 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 26.87 471
126. Ahmet Efe KUYTUL 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 27.29 449


